
Usnesení náhradní výroční členské schůze pobočného spolku ČIS, z. s. 
při Národním archivu, konané dne 5. května 2022 

 
 

Členská schůze pobočného spolku ČIS, z. s., při Národním archivu v Praze 

 

I. volí návrhovou komisi ve složení Miloš Vávra a Jitka Křečková 

 

II. schvaluje: 

1.  zprávu o činnosti pobočky v roce 2021 

2.  plán činnosti pobočky na rok 2022 

3.  zprávu o hospodaření pobočky v roce 2021 

4.  návrh rozpočtu pobočky na rok 2022 

 

III. bere na vědomí: 

1. stanovisko revizní komise k činnosti pobočky a jejímu hospodaření v roce 2021 

2. žádost dr. Evy Gregorovičové o uvolnění z funkce členky revizní komise a obsazení 

této funkce dr. Vladimírou Hradeckou, jež byla zvolena náhradníkem 

 

IV. ukládá výboru pobočky: 

1.  zajistit plnění plánu činnosti v roce 2022 s přihlédnutím k hygienickým opatřením 

vlády k výskytu onemocnění covid-19 

2.  při čerpání finančních prostředků se řídit schváleným rozpočtem 

 

V. ukládá všem členům pobočky uhradit do 31. 5. 2022 dlužné příspěvky s tím, že při          

nesplnění této povinnosti bude postupováno podle stanov 

 

 

 

 

V Praze dne 5. května 2022  

 


